
Contingente Arancelario - ADA Centroamerica y Union Europea de Productos Lácteos
7,500.00Time

Brokers, Inc.
Leche en Polvo
Entera.PT-0402

.29.99
Agencias Feduro,

S.A.
16 LOTES

DE 15 
T.M. =
240.00

240.00 Leche entera en polvo
instantánea con
vitaminas A+D3.

7,500.00 1,800,000.0002 Feduro
International, S.A.

Time
Brokers,
Inc.

02 TM Cerrada1,800,000.00 0.00Empaque: Caja de 24 un/360 gr. ó caja de
12 unidades/ 800 gr.
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: Holanda.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito contra entrega
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Formula Coast

8,000.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Queso fundido,
excepto el

rayado o en
polvo-0406.30.

00

Pedersen Fine
Foods, S.A.

1 LOTE
DE 15
T.M. =
15.00

15.00 Queso fundido excepto
rallado  o en polvo

8,000.00 120,000.0022 Arla Foods AmbaPHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada120,000.00 0.00Empaque: Varias presentaciones
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: Dinamarca.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Las entregas pueden ser
parciales a negociarse de común acuerdo
entre vendedor y compradores.

8,000.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Quesos-0406.9
0.90

Pedersen Fine
Foods, S.A.

7 LOTES
DE 15
T.M. =
105.00

105.00 Queso Feta, Havarti,
Regato, Brie, Fontina,
Regatino  y/o
Camembert

8,000.00 840,000.0022 Arla Foods AmbaPHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada840,000.00 0.00Empaque: Varias presentaciones
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: Dinamarca.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Las entregas pueden ser
parciales a negociarse de común acuerdo
entre vendedor y compradores.
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8,000.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Quesos-0406.9
0.90

Pedersen Fine
Foods, S.A.

2 LOTES
DE 15
T.M. =
30.00

30.00 Queso Manchego, de
oveja y/o de Cabra.

8,000.00 240,000.0022 Hijos de Salvador
Rodríguez

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada240,000.00 0.00Empaque: Varias presentaciones
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: España.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Las entregas pueden ser
parciales a negociarse de común acuerdo
entre vendedor y compradores.

8,000.00PHERNA
BROKERS,
INC.

Quesos-0406.9
0.90

Pedersen Fine
Foods, S.A.

11 LOTES
DE 15
T.M. =
165.00

165.00 Queso Gouda, Edam,
Parmesano, Grana,
Padano, Parmesano
Reggiano, Ahumado 
y/o Pecorino Romano.

8,000.00 1,320,000.0022 Unilac Holland
B.V

PHERNA
BROKER
S, INC.

22 TM Cerrada1,320,000.00 0.00Empaque: Varias presentaciones
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: Holanda.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: Las entregas pueden ser
parciales a negociarse de común acuerdo
entre vendedor y compradores

8,000.00FRESH
TRADING,
INC.

Quesos-0406.9
0.90

Imp.y Exp.
Hermanos Gago,

S.A.
1 LOTE

DE 15
T.M. =
15.00

15.00 Gouda y Edam 8,000.00 120,000.0021 Importadora del
Campo, S.A

FRESH
TRADING,
INC.

21 TM Cerrada120,000.00 0.00Empaque: Barra cera roja y Bola en cera
roja
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: Holanda.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 
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12,000.00FRESH
TRADING,
INC.

Quesos-0406.9
0.90

Imp.y Exp.
Hermanos Gago,

S.A.
1 lote de

15 T.M. =
15.00

15.00 Curado, Semicurado ,
Tierno

12,000.00 180,000.0021 Importadora del
Campo, S.A

FRESH
TRADING,
INC.

21 TM Cerrada180,000.00 0.00Empaque: Entero 3 kilos, mini 1 kilo y cuña
250 gramos
 
Vig. Licencia: Desde 22 de enero hasta el 31
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de diciembre de 2014
 
Lugar Proc.: España.
 
Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)
en la Ciudad de Panamá
 
Forma Pago: Carta de crédito irrevocable
confirmada, pagadera 45 días fecha de B/L
 
Tipo: Producto Terminado
 
Observaciones: 

39.00 585.00 4,620,000.00TOTAL POR PRODUCTO: 4,620,000.00 0.00

39.00 585.00 4,620,000.00GRAN TOTAL: 4,620,000.00 0.00
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